

جادوی برجام

دادگاه عالی آمریکا با درخواست فرجام‌خواهی بانک مرکزی موافقت کرد



روزنامه نیویورک تایمز با اشاره به این خبر نوشت: دولت با همبراهی مردم نمره قبولی گرفت

بهره

روزنامه صبح ایران



میلیارد رفتی امروز در دادگاه علنی

اثرکما

روزنامه خبرگزاری فارس



هر تهرانی سالانه ۲ کیلو گرم ذرات معلق می خورد

بازی عربستان در زمین بحرین

روزنامه خبرگزاری فارس



وکتش جدی ایران موضع عربستان را تغییر داد

خیمه دلوای پسان مقابل پارلمان

روزنامه خبرگزاری فارس



دعای خشک و گامی با کشتن سیاهپوش شد

آفتاب

روزنامه خبرگزاری فارس



ظریف عذر خواهی نکند استیضاح می کنیم

دیپلماسی نیویورکی زیر تیغ دلوای پرسی



قربانیان ایرانی فاجعه منا ۲۶۵ نفر

اصلاح طلبان علیه فرصت طلبان



دادگاه بابک زنجانی علنی است

وطن امروز



فقط چند ساعت

عقربه‌های نیویورکی



تغییر رفتار سعودی‌ها پس از هشدار

عقربه‌های نیویورکی



تغییر رفتار سعودی‌ها پس از هشدار

امریکا به دنبال سرقت ۴۰ میلیارد دلاری پسا برجام



داعش در محاصره روسیه و جبهه مقاومت

ایران سوئمن کبود در جبهات است



رسالت



کیمیان



کیمیان



کیمیان



اعتنا



فردا؛ قرائت گزارش ۲۰ صفحه‌ای کمیسیون برجام در جلسه علنی مجلس آتش سوزی در تالار وزارت کشور/ علت حادثه معلوم نیست.

قطعه ۵۰ شهدای بهشت زهرا (س) به جان باختگان فاجعه منا اختصاص یافت کشف چهار و نیم تن کله و پاچه فاسد در یک منزل مسکونی!

اقتصاد ایران امسال فقط ۰.۶ درصد رشد می‌کند.

پیکر هادی نوروزی در زادگاهش تشییع شد.

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور، آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، اعضای هیئت دولت و مسئولان عالی لشکر و کشوری از دقایقی پیش در فرودگاه مهرآباد تهران به منظور شرکت در مراسم استقبال رسمی از پیکرهای مطهر ۱۰۴ جانباخته فاجعه بزرگ منا، حضور یافتند. روحانی در مراسم استقبال از پیکرهای جانباختگان فاجعه منا با بیان اینکه حقیقت فاجعه منا باید از طریق یک کمیته حقیقت یاب روشن شود، گفت: اگر مقصر بودن مأموران در این حادثه ثابت شود، به هیچ عنوان از خون عزیزان خود نخواهیم گذشت/ اجساد پاک و مطهر این عزیزان فردا به استان‌هایی که تعلق دارند انتقال خواهد یافت و مراسم رسمی تشییع برگزار می‌شود. / زبان ما در این حادثه زبان عواطف، برادری و ادب بود و در جای لازم نیز از زبان دیپلماسی استفاده شده و اگر هم لازم باشد جمهوری اسلامی ایران از زبان اقتدارش استفاده خواهد کرد.

رئیس سازمان بسیج اساتید طی نامه‌ای از نمایندگان مجلس خواست عملکرد دستگاه سیاست خارجی کشور در حادثه غمبار حج امسال و تجاوز از خطوط قرمز نظام در ارتباط گیری با مسئولین جانی‌تارک دولت آمریکا را به دقت مورد بررسی و پرسشگری قرار دهند. / سوال دیگری که اذهان عمومی را در این ایام به خود مشغول ساخته است عدم تحرک جدی نمایندگان مجلس شورای اسلامی است و اینکه چرا مجلس به وظیفه مهم نظارت و پرسشگری خود عمل نمی‌کند، نکند خدای ناکرده بعضی مسائل سیاسی و از جمله انتخابات در پیش روی، باعث شود که بعضی‌ها به مسئولیت خود عمل نکنند.

کوشکی: رئیس جمهور نکته‌ای را صبح امروز در فرودگاه مطرح کردند و گفتند که با سعی و تلاش وزارت خارجه بود که پیکر حاجیان به کشور بازگشتند. سوال این است که تلاش‌های وزارت خارجه به غیر از چند درخواست از وزیر خارجه سعودی برای ملاقات بود که همه آنها پاسخ منفی دریافت کرد؟ آیا درخواست‌های مکرر آقای ظریف و پاسخ‌های منفی عادل الجبیر باعث بازگشت پیکر حاجیان ایرانی شد؟ وقتی که وزرای دولت دو روز در فرودگاه باقی می‌مانند و حتی اجازه ورود به عربستان را پیدا نمی‌کنند، باید پرسید که آیا این تلاش‌ها نتیجه داد و پیکرهای حجج بازگشت و بایستی از این تلاش‌ها قدردانی کرد؟ آیا دولت آقای روحانی اصلاً اعتباری در سطح منطقه و جهان داشت که با آن بتواند پیکرهای حجج را برگرداند؟

رامبد جوان: من به عنوان طراح و کارگردان خندوانه خدمت همه عرض می‌کنم که خندوانه طرفدار و حامی هیچ جناح سیاسی نیست؛ خندوانه مال همه مردم بوده و فقط برای شادی مردم است. گرایش دادن و سوق دادن خندوانه و تمام افرادی که در خندوانه کار می‌کنند به یک جناح سیاسی خیلی نگاه غیرهوشمندانه‌ای است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات کشور با اشاره به اینکه خدمات کلینیک‌های تازه تاسیس ترک سیگار رایگان است، گفت: هر چه سطح سواد در قشر جوان و تحصیلکرده افزایش می‌یابد، مصرف سیگارشان به ویژه در زنان تحصیلکرده افزایش می‌یابد.

مهدی حنطه؛ اقتصاددان: با نگاه لیبرالی دولتمردان نمی‌توان اقتصاد مقاومتی را به سرمنزل مقصود رساند، اقتصاد مقاومتی بر پایه مفاهیم قرآنی است، وقتی مشاورین کابینه یازدهم همه با مفاهیم اقتصاد غربی خو گرفته‌اند نمی‌توانند مفاهیم اقتصاد مقاومتی را پیاده کنند.

وزیر خارجه امارات: ایران اجازه ندارد از حجاج سخن بگوید / ما به همراه عربستان با تهران مقابله خواهیم کرد/ پرونده ایران در منطقه اجازه نمی‌دهد این کشور درباره ثبات منطقه سخن بگوید. **صبحانه: یک کلام هم از مادر عروس**

گزارش رجانیوز از سخنرانان پنجشنبه و جمعه تحصن مجلس: شریعتمداری؛ بیانیه مجلس بی‌فایده است، برجام باید رد شود، دولت به جای پاسخ به اشکالات فنی منتقدان کلی گویی می‌کند/ رسایی: تأیید برجام یعنی ایران هم مثل لیبی و عراق مورد حمله نظامی قرار خواهد گرفت.

آخوندی: مردم به زودی سوار هواپیماهای نو خواهند شد / به محض اجرای برجام، تعدادی هواپیمای نو می‌خریم / تا سال ۱۴۰۴، ۵۰۰ فروند هواپیمای جدید وارد کشور می‌شوند/ یک هواپیمای پهن پیکر باری برای انتقال پیکر مطهر جانباختگان در نظر گرفته شده است.

ژوله در برنامه «خندوانه»: ما همه کم‌دین هستیم و روی صحنه کم‌دی را نمایندگی می‌کنیم؛ نماینده هیچ فرقه، گروه، دسته و جناحی نیستیم و برخی نسبت دادن‌ها و برچسب زدن‌ها هم کام‌ما را تلخ می‌کند و هم کام برنامه را. حیف است که خندوانه اسیر این حاشیه‌ها بشود. / ما در دوره خودمان جوان‌های رعنایی داشتیم که در آن سال‌ها رفتند و ۳۰-۲۰ سال بعد استخوان‌های آنها را با دست بسته آوردند.

عطریانفر: کارگزاران جایگاه پدرسالاری دارد، پدیده دوم خرداد محصول پیش‌زمینه‌های کارگزاران بود، محمد هاشمی نباید از کارگزاران قهر می‌کرد و هشدار وی درباره تکرار سرنوشت مشارکت واقع‌بینانه نبود، هاشمی رفسنجانی اصلاح طلب است، مخالفان هاشمی تغییر کرده‌اند، بخشی از رفتار اصلاح طلبان علیه هاشمی سازمان یافته بود، هاشمی مقدس نیست، ناطق نوری در ایجاد کارگزاران نقش نداشت، مهرعلیزاده تاحدودی اصلاح طلب بدلی بود، مرعشی درباره لیبرال بودن کارگزاران حرف خود را می‌زند.

آیت الله علم الهدی: به محض تهدیدات رهبر انقلاب، رفتار آل سعود عوض شد / برخورد محکم و حکیمانه رهبر انقلاب، یک فرهنگ برخورد ما با دشمنان خداست/ با دست دادن و احوال‌پرسی و خوش و بش و تعظیم، دشمن خدا عقب‌نشینی نمی‌کند بلکه جری‌تر و گستاخ‌تر می‌شود.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع هواشناسی گفت: فردا شدت بارش در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان، مازندران، گلستان، خراسان رضوی و شمالی، موجب سیلابی شدن رودخانه‌ها و آب‌گرفتگی خواهد شد.

فرمانده ناجا: شناسایی و انهدام ۲۵۷۵ باند قاچاق مواد مخدر طی یکسال گذشته / قانونمداری و حفظ امنیت را یک امر دینی و اخلاقی دانست و گفت: حفظ امنیت نیازمند همراهی مردم و نهادهای اجتماعی است/ رسیدگی به بیش از ۱۳ میلیون تماس مردم با سامانه ۱۱۰

رئیس جمهور آمریکا در نامه‌ای به یک سناتور کشورش تصریح کرده واشنگتن در صورت عدم پایبندی تهران به مفاد «برجام» می‌تواند از انتقالات صلح‌آمیز هسته‌ای به ایران جلوگیری کند و در صورت عدم پایبندی ایران به تعهداتش هیچ کشوری نمی‌تواند در بازگشت خودکار این تحریم‌های چند جانبه مانع تراشی کند.

اگر ساخت داخلی قدرت در کشور در همه‌ی زمینه‌ها از جمله و بخصوص در زمینه‌ی اقتصادی، ساخت مستحکمی باشد، همه‌ی مسائل را با طرفهای گوناگون میشود مذاکره کرد؛ انسان منتهای موضع قدرت مذاکره میکند، نه از موضع نیاز، نه از موضع احتیاج که زبان دشمن را دراز کند، دائم شرط و شروط بگذارد، بنده علاج را در این میبینم.